本项目采用“远程不见面”开标方式，远程开标大厅网址为

http://122.112.246.33/BidOpening/bidopeninghallaction/h

all/login。 

24 
投标截止时间及

地点 

北京时间：见公告 

地点：见公告 

25 
开标会议时间及 

地点 

开标时间：同投标截止时间。投标人应当在投标截止时间前，登

录远程开标大厅，凭制作投标文件所用的企业 CA 密钥在线签

到、解密文件等，解密时间为投标截止时间后 30 分钟内。 

开标地点：见公告 

26 项目预算价 
小写：563000.00 元  

大写：伍拾陆万叁仟元整 

文件中若有与投标须知前附表内容不符处，以投标须知前附表为准。 

27 中标通知书 
1、评标结束后，以书面形式发放。 

2、中标供应商在领取中标通知书时，须提供纸质投标文件伍份。 

28 代理服务费 
参照《河南省招标代理服务收费指导意见的通知》豫招协【2023】

002 号）收费标准的规定，由中标人支付招标代理服务费。 

29 履约保证金 / 

30 备注 

1、潜在投标人如对招标文件有异议，请在规定时间内在焦作市

公共资源交易系统平台上提出，以其他方式递交的异议不予接